

रिक्ति

आवेदन आईसीएमआर परियोजना में लैब तकनीशियन के पद के लिए आमंत्रित कर रहे हैं
परियोजना का नाम- व्यापक जीनोमिक मूल्यांकन और ट्रांसलेशनल बायोइन्फॉर्मेटिक्स का उपयोग करके स्केलेटल डिसप्लेसिया
वाले भारतीय मरीजों के जीनो-फिनोम का मूल्यांकन

पोस्ट का नाम	वेतन	पोस्ट की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	परियोजना की अवधि
लैब तकनीशियन	18000/-	1	विज्ञान विषयों में 12वीं पास और एमएलटी में दो साल का डिप्लोमा प्लस किसी मान्यता प्राप्त संगठन में एक साल का अनुभव या दो साल का क्षेत्र / प्रयोगशाला अनुभव। बीएससी डिग्री को 3 साल का अनुभव माना जाएगा।	30 साल तक	15 महीने

इच्छुक उम्मीदवार एक कवरींग पत्र के साथ अपना सीवी प्रस्तुत कर सकते हैं, जो व्यक्ति या डाक द्वारा ईमेल में पोस्ट किए गए पद को निर्दिष्ट करता है - geneticsaiims1@gmail.com

आवेदन की अंतिम तिथि 15 जून 2021 शाम 5:00 बजे तक

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

कमरा नंबर -6, ग्राउंड फ्लोर, जेनेटिक्स विभाग, बाल रोग विभाग, पुराना ओटी ब्लॉक



डॉ. नीरजा गुप्ता/Dr. Neerja Gupta
सह आचार्य/Associate Professor
आनुवंशिकी एकक, बाल चिकित्सा विभाग
Division of Genetics, Dept. of Pediatrics
अ.घा.आ.स., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29
DMC Reg. No. 43435

Vacancy

Applications are invited for the post of Lab Technician in an ICMR project

Project Name - Evaluation of geno-phenome of Indian Patients with skeletal dysplasia using comprehensive genomic evaluation and translational bioinformatics

Name of the Post	Salary	Number of Post	Qualifications	Age limit	Duration of project
Lab Technician	18000/-	1	12th pass in science subjects and two years diploma in MLT plus one year required experience in a recognized organization or two years field /laboratory experience. B.Sc. degree shall be treated as 3year experience.	Upto 30 years	15 months



Interested candidates may submit their CV along with a covering letter specifying the post applied for *in person, by post, or email* geneticsaiims1@gmail.com

Last date of receiving the application 15th June 2021 by 5:00pm

Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be provided for attending the interview

Contact Details

Room No -6, Ground floor, Division of Genetics, Department of Pediatrics, Old OT block


 डॉ. नीरजा गुप्ता/Dr Neerja Gupta
सह आचार्य/Associate Professor
आनुवंशिकी एकक, बाल चिकित्सा विभाग
Division of Genetics, Dept. of Pediatrics
अ.पा.आ.स., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-29
DMC Reg. No. 43435